

محمدباقر قالیباف می گوید سال ۱۴۰۳ فرصت خوبی است که چشم‌انداز ملی جدیدمان را طراحی کنیم و با ارادۀ عمومی تحقق آن را دنبال کنیم.

پیام نوروزی رئیس مجلس شورای اسلامی؛



رئیس مجلس شورای اسلامی در پیام نوروزی خود گفت:

سال ۱۴۰۳ فرصت خوبی است که با نگاهی به آرمان‌ها و واقعیت‌ها، شکست‌ها و دستاوردها و تجربه‌های گرانی که طی دو دهه گذشته داشته‌ایم چشم‌انداز ملی جدیدمان را طراحی کنیم و با اراده عمومی تحقق آن را دنبال کنیم.

به گزارش اسپادانا خبر، در پیام نوروزی محمدباقر قالیباف آمده است:

«بسم‌الرحمن‌الرحیم

سال نو را به ایرانیان عزیز در هر جای دنیا و هم‌کسانی که آیین نوروز را گرامی می‌دارند تبریک عرض می‌کنم. همچنین تقارن بهار طبیعت و بهار فطرت و هدایت یعنی ماه مبارک رمضان را که فرصت رشد برای یکایک ما و در کنار هم است، به فال نیک می‌گیرم.

به برادران و خواهران مجاهد غزه و کودکان بزرگوارشان که در معراج مقاومت به سر می‌برند و وجدان‌های انسانی را متوجه اقتدار و مظلومیت فلسطین کرده‌اند هم درود می‌فرستم.

در سالی که گذشت هم و غم ما در خانۀ ملت این بود که در چارچوب کاروبژ مجلس طوری به مسائل روزمره یا مسائل بنیادی کشور بپردازیم که مردم گره‌گشایی را در زندگی خودشان حس کنند. مردم می‌توانند پیام سال گذشته بنده را ببینند که چه قول و قراری گذاشته شده و چگونه محقق شده است البته دولت محترم و سایر نهادهای حکمرانی هم باید با همدلی و هم‌افزایی اجرای مصوبات را دنبال کنند. ما در این زمینه نظارت مؤثری بر حرکت روی ریل برنامه هفتم خواهیم داشت.

در ماه پایانی سال گذشته انتخابات مجلس شورای اسلامی برگزار شد. مردم با مشارکت خودشان فرصتی برای تحول حکمرانی در راستای منافع عمومی به منتخبان داده‌اند. ما باید قدردان این فرصت باشیم. بالاترین قدردانی این است که از حاشیه‌های شخصی یا قبیله‌ای به دور باشیم و بر خدمت به مردم متمرکز بمانیم. قرآن به ما یاد داده هر چیزی به‌جز «منفعت مردم» کف روی آب و رفتنی است.

سال ۱۴۰۳ که نام‌گذاری رهبر انقلاب برای این سال نیز بر نقش مردم در اقتصاد تأکید ویژه دارد فرصت خوبی است که با نگاهی به آرمان‌ها و واقعیت‌ها، شکست‌ها و دستاوردها و تجربه‌های گرانی که طی دو دهه گذشته داشته‌ایم، چشم‌انداز ملی جدیدمان را طراحی کنیم و با ارادۀ عمومی تحقق آن را دنبال کنیم.

امیدوارم سال نو سال درخشش ملت ایران و سال گشایش برای مردم عزیزمان باشد. در پناه خدا، تندرست و شاد و سربلند باشید.»

برچسب ها: [مجلس](#) [1]  
[نیروز](#) [2]